

Kiosk Bien - City 2 ApS

City 2 2, Høje Taastrup, 2630 Taastrup

CVR-nr. 17 02 09 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Michael Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiosk Bien - City 2 ApS City 2 2 Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 17 02 09 00
	Stiftet: 12. maj 1993
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med salg af forbrugsvarer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.098.539	1.018.817
1 Personaleomkostninger	-980.517	-959.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-212.810</u>	<u>-182.659</u>
Driftsresultat	-94.788	-123.676
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.776</u>	<u>-33.648</u>
Resultat før skat	-125.564	-157.320
3 Skat af årets resultat	<u>-116.000</u>	<u>-113.000</u>
Årets resultat	-241.564	-270.320
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-241.564</u>	<u>-270.320</u>
Disponeret i alt	-241.564	-270.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	906.402	1.080.456
Materielle anlægsaktiver i alt	906.402	1.080.456
Anlægsaktiver i alt	906.402	1.080.456
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	547.354	540.076
Varebeholdninger i alt	547.354	540.076
Udskudte skatteaktiver	0	116.000
Andre tilgodehavender	380.159	448.413
Periodeafgrænsningsposter	6.245	6.180
Tilgodehavender i alt	386.404	570.593
Likvide beholdninger	1.295	1.233
Omsætningsaktiver i alt	935.053	1.111.902
Aktiver i alt	1.841.455	2.192.358

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	384.824	626.388
Egenkapital i alt	584.824	826.388
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	103.998	101.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.280	710.148
Anden gæld	687.353	553.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.631	1.365.970
Gældsforpligtelser i alt	1.256.631	1.365.970
Passiver i alt	1.841.455	2.192.358
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	953.369	933.038
Andre omkostninger til social sikring	10.530	12.330
Personalemkostninger i øvrigt	16.618	14.466
	<u>980.517</u>	<u>959.834</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.776	33.648
	<u>30.776</u>	<u>33.648</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	116.000	113.000
	<u>116.000</u>	<u>113.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	3.858.296	3.125.364
Tilgang i årets løb	38.756	732.932
Kostpris 31. december 2015	<u>3.897.052</u>	<u>3.858.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.777.840	-2.595.181
Årets af-/nedskrivninger	-212.810	-182.659
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-2.990.650</u>	<u>-2.777.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>906.402</u>	<u>1.080.456</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	626.388	896.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-241.564</u>	<u>-270.320</u>
	<u>384.824</u>	<u>626.388</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets bankforbindelse har stillet almindelig bankgaranti på i alt t.kr. 34 overfor 3. mand.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende butiklejemål med en almindelig opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en forpligtelse på 366 t.kr.		